*State Papers (domestic), Eliz. 11. 23.*

(4) *Command to consecrate a bishop.*

Significavit pro Eliensi episcopo.

Regina, &c., reverendissimo in Christo Patri, Domino Mathaco Archiepiscopo Cantuariensi, totius Angliæ Primate et Metropolitano, salutem. Cum, vacante nuper sede episcopali Eliensi per legitimam deprivationem ultimi episcopi ejusdem, ad humilem petitionem Decani et Capituli ecclesiæ nostræ cathedralis Eliensis prædictæ, eisdem per literas nostras patentes licentiam concesserimus alium sibi eligendi in episcopum et pastorem sedis prædictæ; iidemque Decanus et Capitulum, vigore et obtentu licentiæ nostræ prædictæ, dilectum nobis in Christo magistrum Ricardum Coxe, sacra

theologiae professorem, sibi et ecclesiae praedictae elegerunt in episcopum et pastorem, prout per literas suas patentes, sigillo eorum communi sigillatas, nobis inde directas plenius liquet et apparet: Nos electionem illam acceptantes eidem electioni regium nostrum assensum adhibuimus pariter et favorem, et hoc vobis tenore praesentium significamus; rogantes ac in fide et dilectione quibus nobis tenemini firmiter praecipiendo mandantes, quatenus eundem magistrum Ricardum Coxe, in episcopum et pastorem ecclesiae cathedralis Eliensis praedictae sic ut praefertur electum, electionemque praedictam confirmare, et eundem magistrum Ricardum Coxe episcopum et pastorem ecclesiae praedictae consecrare, caeteraque omnia et singula peragere, quae vestro in hac parte incumbunt officio pastoralis, juxta formam et effectum statutorum in ea parte editorum et provisorum, velitis cum effectu.

In cujus rei, &c.

Teste Regina apud Westmonasterium xviii die Decembris  
[1559].

*Rymer's Foedera*, XV. p. 552.

(5) *Restitution of temporalities.*

[Episcopatu] Eliensi per deprivationem vacante.

Regina escaetori suo in comitatu Cantabrigiae salutem. Vacante nuper episcopatu Eliensi per deprivationem Thomae Thurlbie ultimi episcopi ibidem, Decanus et Capitulum ecclesiae cathedralis Eliensis praedictae, licentia nostra petita pariter et obtenta, dilectum capellanum nostrum Ricardum Coxe, sacrae theologiae professorem, in eorum episcopum et pastorem elegerunt. Cui quidem electioni et personae sic electae regium assensum nostrum adhibuimus et favorem, ipsiusque fidelitatem nobis debitam pro dicto episcopatu recepimus, ac temporalia ejusdem episcopatus (exceptis omnibus maneriis . . . modo in manus nostras vigore cujusdam actus<sup>1</sup> anno regni nostri primo inde nuper editi et provisi electis et captis . . .) ei restituimus per praesentes.